ידיעון לבני הורוביץ

ספטמבר 1999

תשרי תש"ס

מס' 14

הזמנה לטיול הסתיו - מציפורי עד טבריה

הטיול החצי-שנתי של העמותה - יוקדש לתולדות הישוב היהודי בגליל התחתון,
מימי הסנהדרין ודונה גרציה עד השל"ה הקדוש ומייסדי המושבות בדור התקומה

חברים יקרים,

*קבאלו נא אי"ט הפפכות לשנה 1999. שנה של זריבות
ופיתוח כלכלי. לנו ולכל בית ישראל.*

שנת תשנ"ט עמדה בסימן פעילות מבורכת של העמותה. כמנהגנו, קיימנו ישיבות סדירות של חברי הוועד המנהל, בהן הכינונו את תוכנית האירועים השנתית של העמותה. זה כלל את טיול הסתיו (חשון תשנ"ט - ב' בנובמבר 1998) להרטוב, גוש-עציון ומעלה-אדומים, וטיול האביב (כ"ה באייר תשנ"ט - 11.5.99) לכרמיאל, מעלות-תרשיחא ופקיעין. קיימנו את הכנס השנתי ה-12 שלנו, הפעם בבית-התפרצות (כ"ב בסיון תשנ"ט - 6.6.99), עם אודיטוריום מלא וגדוש משתתפים, שבאו לשמוע ולראות את "תור הזהב של יהדות פראג".

נפתח את שנת תש"ס-2000 בטיול הסתיו לגליל. כדרכנו, נשלב ביקור באתרים המציגים פרקים נבחרים מתולדות משפחות הורוביץ בתהליכי העלייה, ההתיישבות וכניין הארץ, עם ביקור באתרים היסטוריים ובנופי ארצנו היפה. מדרך הטיול הינו חבר הנהלת העמותה **גבריאל הורוביץ**, מנהל מכון אבשלום לידיעת הארץ, ותוכנית הטיול מפורטת להלן.

ד"ר מרדכי קדר [רח' שברץ 22 ב', רעננה 43213, טל: 09-7457593] מבקש לקבל מידע וליצור
קשר עם צאצאים של משפחות הורוביץ הבאות:
* הרב משה (או מרדכי) הלוי הורוביץ, רבה של בוליחוב (כיהן במקום אחרי אביו הרב ר' יעקב יוקל) ועם
צאצאי בתו פעסיל שנישאה לרב נפתלי הרץ לנדאו אב"ד זווליץ וגרעניץ, ממנו מצריה תעודת הסמכה משנת
תקמ"א 1781.

דמי-החבר לשנת תש"ס-2000

פעילות העמותה מבוססת על התנדבות החברים ועל דמי-החברות. דמי החבר לשנת תש"ס-2000
נשארו כבעבר - 60 ש"ח. לנוחיות החברים אנו מצרפים לזה הודעת תשלום לבנק הדואר. החברים
יקבלו בדואר את ידיעון העמותה והזמנות לכנסים וטיולים, ויקבלו הנחה מדמי השתתפות באירועים
ועל רכישת פרסומי העמותה. המשלמים דמי-חבר שלוש שנים ברציפות, יוכלו להשתתף באסיפה
הכללית הדו-שנתית של העמותה, כמו גם לבחור להיבחר להנהלה.